
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2023 № 77-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 17.11.2022 № 650-п «О распределении 

субсидий бюджетам муниципальных образований на реализацию 
программ формирования современной городской среды в 2023 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области 
от 01.09.2017 № 337-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Формирование современной городской среды» 
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 17.11.2022 № 650-п «О распределении субсидий бюджетам
муниципальных образований на реализацию программ формирования 
современной городской среды в 2023 году» следующие изменения:

1. Наименование после слов «муниципальных образований» 
дополнить словами «Ивановской области».

2. В приложении к постановлению:
2.1. Строку 2 изложить в следующей редакции:

«2. Г ородской округ Иваново 158 379 292,93 156 795 500,00 1 583 792,93»

2.2. Строку 9 исключить.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


